СОВЕТ КУЩЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУЩЕВСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

От 22.01.2021 г                                                                                             № 104
ст-ца Кущёвская
О направлении остатков средств бюджета Кущевского сельского поселения Кущевского района, сложившихся на начало текущего финансового года
В соответствии с Положением о бюджетном процессе в Кущевском сельском поселении Кущевского района, Совет Кущевского сельского поселения Кущевского района РЕШИЛ:

 1. Направить остатки средств бюджета Кущевского сельского поселения Кущевского района сложившиеся по состоянию на 01 января 2021  года в сумме 6 015 670,25 (шесть миллионов пятнадцать тысяч шестьсот семьдесят) рублей  25  копеек на покрытие временных кассовых разрывов, возникающих в ходе исполнения бюджета Кущевского сельского поселения Кущевского района, согласно приложению к настоящему решению.
  2. Администрации Кущевского сельского поселения Кущевского района (Фирсов) обнародовать настоящее решение в специально установленных местах и разместить на официальном сайте администрации Кущевского сельского поселения Кущевского района в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную планово-бюджетную комиссию Кущевского сельского поселения (Тишенина).
 4. Решение вступает в силу со дня его обнародования.
	Глава Кущевского сельского

поселения Кущевского района
	Председатель Совета

Кущевского сельского поселения

Кущевского района

	Е.М. Фирсов
	            М.В. Смагина

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета
Кущевского сельского
поселения Кущевского района
от  22.01.2021 года № 104
Направление остатков средств бюджета Кущевского сельского поселения Кущевского района сложившихся по состоянию на 01 января 2021 года
	№ п/п
	Наименование
	Сумма (рублей)

	1
	2
	3

	1
	Кредиторская задолженность прошлых лет (2020год)

	484 806,47

	2
	Муниципальная программа «Развитие дорожного хозяйства Кущевского сельского поселения Кущевского района на 2021-2023 годы»
	4 691 204,30

	3
	Муниципальная программа «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры и благоустройство территории Кущевского сельского поселения Кущевского района на 2019-2021 годы»
	376 200,0

	4
	Исполнительный сбор
	50 000,0

	5
	Муниципальная программа «Формирование современной городской среды Кущевского сельского поселения Кущевского района на 2018-2024 годы»
	 413 459,48

	ВСЕГО
	6 015 670,25

Начальник финансового отдела
  О.Н.Кривонос